PREFETURADEI

VIÇOSO noC[ORO 	FL.No Ç?3
COMPROMISSO COM O POVO \ 7

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2023-SECIPS

TERMO DE RATIFICACÃO

O SECRETÁRIO INTERINO DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL do Município de
Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria do
Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 2  8666/93 e alterações posteriores
e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que consta do presente processo administrativo
de Dispensa de Licitação n2  13/2023-SECIPS, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de
licitação para LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA
FUNCIONAMENTO DOS PROGRAMAS SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DA
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, de propriedade da empresa VIÇOSA PARK
ENTRETENIMENTO LTDA-ME, CNPJ: 17.709.430/0001-80, sendo um imóvel localizado na
Rua Lamartine Nogueira, n° 313, Bairro São José, Viçosa do Ceará-CE, sendo um imóvel com
estrutura para atender ao programa, com instalações suficientes e adequadas, sendo um imóvel do
tipo comercial, composto de sala de reunião, cozinha, quadra com academia e ginástica, parque
infantil, deposito, banheiros e área livre para uso diverso, com área total de 539,10m 2 , pelo valor a
seguir: valor mensal de R$ 4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS), totalizando o
valor global de R$ 51.600,00 (CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS), com
vigência de 12 (doze) meses, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

VIÇOSA DO

SECRETARIO INTERINO 1)
RENATO

-CE, 29 DE MARÇO DE 2023.

1/' . -- 1
L'I DADANIA PROMOÇÃO SOCIAL

RADE GURtJEL

Rua Lainartine Nogueira, s/n°, Centro - Fone: (88) 3632.1278 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará